Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                       от 27.12.2023 №1454

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 28.06.2019 № 649

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 28.06.2019 № 649 «Об утверждении реестра
муниципальных услуг городского округа «Город Йошкар-Ола» и признании
утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2023 № 317 следующие изменения:

раздел I Реестра муниципальных услуг городского округа «Город
Йошкар-Ола», утвержденного указанным выше постановлением, дополнить
строками следующего содержания:

«Отдел тарифного регулирования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

52. Согласование вывода
источников тепловой энергии,
тепловых сетей в ремонт и из
эксплуатации

административный
регламент

в разработке

бесплатно не
предоставляется
в электронном

виде

53. Согласование вывода объектов
централизованных систем
горячего водоснабжения,
холодного водоснабжения и (или)
водоотведения в ремонт и из
эксплуатации

административный
регламент

в разработке

бесплатно не
предоставляется
в электронном

виде».

2. Отделу тарифного регулирования (Егошина Е.М.) в срок до 25.01.2024
разработать проекты административных регламентов указанных
муниципальных услуг.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                          Е.Маслов